

Śmietanka światowej arystokracji na polskim ślubie. Bigos i gołąbki dla królów.

Joanna i Sławomir zaczynają wspólne życie

Jak udało się nieoficjalnie dowiedzieć naszemu reporterowi dziś odbył się najbardziej oczekiwany ślub ostatniej dekady. 20 lipca 2014 roku, na ślubnym kobiercu stanęli **Joanna Krępska** i **Sławomir Nadołski**. Ślub odbył się w ściśle chronionej rezydencji królowej Danii, księżnej Małgorzaty. Tam właśnie straciliśmy jednego reportera, który uparcie chciał zrobić zdjęcie, za co został aresztowany. Zresztą redakcja i tak za nim nie przepadała, a domagał się coraz wyższych stawek za zdjęcia. Suknie Pani Młodej uszyć chcieli między innymi Krystian Diorowicz czy też Karol Lagerfeldowski, a garnitur Pana Młodego Marek Jakobski.

Na ślub zjechali się goście z całego świata, wschodu, zachodu, ciepłych i zimnych krain. królowie, księżęta, prezydenci. Para młoda zażyczyła sobie zamiast kwiatów i wieńców pożegnalnych, wino. Goście posłusznie przybyli z butelczynami. Ci bardziej chojni nieśli też koperty, z którymi o dziwo było się ciężiej rozstać niż z butelkami. Pod rezydencją słychać było szlochanie młodych dam, które zorientowały się, że są już na straconej pozycji. Męskie głosy: Dlaczego? Why? Por que? Warum? jeszcze teraz odbijają się echem. Apelujemy do Was, nie macie już szans!

Przyjęcie weselne odbywa się na dworze albo w Dworze...eee co to za różnica prawda? Goście bawili się znakomicie do białego rana. Dzięki roztargnieniu jednego z gości a konkretnie księcia Harego (nie mylić z Harym Portierem) świat obiegły zdjęcia rozmowy Panny młodej z królową brytyjską. Zdjęcia te zamiast na serwery Scot Land Yardu zostały wysłane na profil Facebooka.

Gościem specjalnym był prezydent Stanów Zjednoczonych Barak Obama w towarzystwie żony i córek, który już na samym wejściu wykonał sweet focję z panem młodym. Jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy starsza córka prezydenta Obamy była mocno zainteresowana bratem Pana młodego, który też nie ukrywał zainteresowania. Chyba Air Force On będzie teraz częściej lądował w naszym kraju.

Młodej parze życzymy szczęścia i powodzenia na nowej drodze życia.